＜様式８（大学等→教育委員会）＞

令和  年  月  日

京都市教育委員会
教員養成支援室長 宛

令和７年度 教育実習費 振込報告書

大学等名

担当部局

担当者名

電話

 本学学生の教育実習につきまして、下記のとおり教育実習費の振込事務を完了しました

ので、報告します。

記

学生 氏名 学校園名 請求者 氏名 金額（税込） 振込日

※ 振込日について、請求者が複数あり振込日が同一の場合は、一行目のみを記入し、
以下の欄は空白で結構です。また、人数が多い場合は別紙を添付しても構いません。

※ 本報告書は、全ての請求者に対して振り込みが完了したことを確認のうえで作成し

てください。